PAGE

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   С ПОЛНОМОЧИЯМИ  ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ ДЕСЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 29
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2019 года                                                                                         №  95/685

О регистрации  избранных депутатов совета депутатов

муниципального образования  Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области
 4 созыва по десятимандатному избирательному округу № 29

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии   муниципального образования Ганьковское сельское Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 9 сентября 2019 года № 94/650 «Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва»  и в соответствии с частью 3  статьи 54  областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах  в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского
муниципального района   с полномочиями окружной избирательной
комиссии  десятимандатного  избирательного округа № 29 постановляет:

1. Зарегистрировать избранными депутатами совета депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва по десятимандатному избирательному округу № 29 Аверичева Владимира Евгеньевича, Бенцеву Галину Михайловну, Богданову Ирину Николаевну, Братуха Ольгу Вадимовну, Грузинскую Наталью Юрьевну, Епифанову Екатерину Сергеевну, Преснякова Дениса Александровича, Смирнова Юрия Васильевича, Стахеева Владимира Леонидовича, Цветкова Сергея Константиновича.

2. Выдать Аверичеву Владимиру Евгеньевичу, Бенцевой Галине Михайловне, Богдановой Ирине Николаевне, Братуха Ольге Вадимовне, Грузинской Наталье Юрьевне, Епифановой Екатерине Сергеевне, Преснякову Денису Александровичу, Смирнову Юрию Васильевичу, Стахееву Владимиру Леонидовичу, Цветкову Сергею Константиновичу  удостоверения об избрании депутатами совета депутатов муниципального образования Ганьковское  сельское  поселение Тихвинского муниципального   района   Ленинградской   области 4 созыва     по     десятимандатному    избирательному округу № 29.

3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ОИК                                                                             И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ОИК                                                                                   А.В. Устинов
PAGE